
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 15/09/201438 21/09/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) 6,37----5,936,456,456,37 5,936,46 6,44U
Var. ===== == =

6,18--6,596,53-6,036,055,98 -6,17 6,11R
Var. ====== = =

5,88---6,24---- -5,85 -O
Var. == =

3 (COUVERT) 6,275,836,456,62-5,476,206,26- 5,536,35 6,26U
Var. ======= == =

6,455,856,306,476,565,505,976,045,99 5,656,33 6,15R
Var. ========= == =

6,19-6,026,196,29-5,775,755,74 -6,06 5,90O
Var. ======= = =

4 (GRAS) --------- -- -U
Var.

--5,535,82--4,94-- 4,595,67 5,24R
Var. === == =

--------- -5,42 -O
Var. =

ZONE NORD : PAS DE COMMISSION DE COTATIONS, ÉVOLUTIONS RÉGLEMENTAIRES, RECONDUCTION DES COURS.

ZONE SUD : PAS DE COMMISSION DE COTATIONS, ÉVOLUTIONS RÉGLEMENTAIRES, RECONDUCTION DES COURS.

Commentaires :
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OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U -2,57---2,56

Var. ==

R -2,55---2,51

Var. ==

O -2,03-2,05-2,00

Var. ===

3 (COUVERT) U 2,612,59--2,562,55

Var. ====

R 2,632,63--2,492,49

Var. ====

O 2,212,27-2,342,16-

Var. ====

4 (GRAS) U ------

Var.

R 2,50-----

Var. =

O ------

Var.
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